

Protokół 44/2013
z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady
Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 21 października 2013 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.

Proponowany porządek posiedzenia:

- 1. Informacja na temat działalności Gminnej Spółki Wodnej w Strykowie w 2013 roku.**
- 2. Sprawy różne.**

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę porządku obrad, aby komisja w punkcie pierwszym zaopiniowała projekty uchwał, a następnie wysłuchała informacji o działalności Spółki Wodnej w Strykowie.

Głosowanie porządku obrad po zmianach: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

Ad.1.

Pani Anna Orławska inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego w Urzędzie M-G Stryków zaprezentowała projekty uchwał w sprawie:

- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Tymianka, gmina Stryków – tereny dotyczą powierzchniowej eksploatacji żwiru

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Tymianka, gmina Stryków.

Głosowanie: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Zelgoszcz, gmina Stryków – tereny dotyczą powierzchniowej eksploatacji żwiru

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Zelgoszcz, gmina Stryków

Głosowanie: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w miejscowości Kielmina, gmina Stryków – tereny dotyczą powierzchniowej eksploatacji żwiru

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w miejscowości Kielmina, gmina Stryków.

Głosowanie: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na obszarze we wsi Sosnowiec – jedna z firm zwróciła się z prośbą o zmianę powierzchni biologicznie czynnej z 30% na 10%

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na obszarze we wsi Sosnowiec.

Głosowanie: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

Ad. 2.

Pan Stanisław Sobieszczyk Prezes Gminnej Spółki Wodnej w Strykowie poinformował, że do 29 września 2013 roku wysokość składek wyniosła 24.963,02 zł. Windykacja na dzień 30 września br. – 7.067,15 zł, tj. 33%. Do windykacji zgłoszono kwotę 10.147 zł plus odsetki i koszty wysyłki, razem to 17 tys. zł, należności ściągnięte – 7 tys. zł. Spółka złożyła także do Burmistrza wnioski o dotacje. Prezes Spółki poinformował, że Spółka wykonała kilka poważnych awarii nie robionych od lat, są także sugestie rolników co trzeba zrobić w roku następnym. Jest do zrobienia ok. 5.800 m rowów do konserwacji.

W związku z licznymi awariami Spółka przymierza się do podwyższenia wysokości składki, która obecnie wynosi 15 zł. Będzie także wystąpienie o dotacje do Urzędu Wojewódzkiego.

Radny Witold Śliwkiewicz pytał jaki będzie koszt wykonania konserwacji tych rowów.

Pan Ryszard Tyszkiewicz Kierownik Biura Wojewódzkiego Związku Spółek Wodnych w Łodzi z siedzibą w Strykowie odpowiedział, że Spółka stara się zachować ceny z 2012 roku, sytuacja korzystna jest to, że baza jest na terenie Strykowa, wszystko jest na miejscu.

Pan Stanisław Sobieszczyk dodał, że Spółka jest w stanie wykonać więcej, ale ograniczona jest budżetem.

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawioną informację, powiedział, że działalność Spółki jest dobra, są małe mankamenty, ale współpraca jest na dobrym poziomie.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała E. Tomczak.

*Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady*

Czesław Polit